ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 39
   06 апреля 2018 г.						       		    12.00 час.

[bookmark: _GoBack]О приеме предложений по кандидатурам в составы
участковых избирательных комиссий
города Ишима Тюменской области
(в резерв составов участковых комиссий)

Руководствуясь пунктами 2, 4, 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Ишима области решила:
1. Объявить прием предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий города Ишима (в резерв составов участковых комиссий)  №№ 1101-1134, 1136- 1139, в период с 12 апреля по 11 мая 2018 года в рабочие дни с 09  до 18  часов.
2. Установить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий:
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1127
	7

	1112, 1115, 1118
	8

	1101, 1102, 1103, 1104, 1107, 1108, 1109,1110,1111, 1116, 1117, 1119, 1120, 1121, 1123, 1126, 1128, 1132, 1136.
	9

	1105, 1106, 1125, 1131, 1139.
	10

	1113, 1114, 1124, 1137, 1138
	11

	1122, 1129, 1130, 1133, 1134
	12

3. Определить, что документы по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий города Ишима (в резерв составов участковых комиссий), указанных в пункте 1 настоящего решения, принимаются по адресу: город Ишим, ул. Гагарина, д.67 кабинет № 125.
Перечень и образцы документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Ишима по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (в резерв составов участковых комиссий), требования к кандидатурам установлены Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», а также Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 .
4. Провести заседание территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий  14  мая 2018 года.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова